令和６年５月１０日

保護者様

江戸川区立小岩第二中学校

校長  髙萩 広志

令和６年度 第１回 進路説明会のご案内

麗春の候、保護者の様におかれましては、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

さて、標記の件について、下記のとおり実施いたします。ご多用のことと存じますが、ぜひご出席

いただき、本校の教育活動の一端をご覧いただければ幸いです。

記

１ 日  時  令和６年５月３１日(金)

         午後２時３０分から午後３時２０分まで [ ６校時の時間帯 ]

         受付は午後２時１５分から開始します。

２ 場  所  本校体育館２階

受付は体育館２階フロア内となります。

受付で配布される資料のＱＲコードを読み取り、お名前等をご入力ください。

３ 対  象  ３年生の生徒・保護者

保護者の方の人数制限はありません。

１・２年生の保護者の方も参加いただけます。

４ 内  容  （１）進路選択の時期を迎えるにあたって

        （２）卒業後の進路の種類について

        （３）昨年度の卒業生の進路状況について

        （４）入学者選抜方法について

        （５）小岩二中の校内推薦基準について

        （６）令和６年度の年間進路日程について

５ 事前調査  会場準備のため、参加いただける人数を把握するための事前調査を実施させていた

だきます。tetoruに記載されたリンクより事前調査にご協力ください。あくまでも

現時点でのご予定をお伺いする調査ですので、ご協力いただけると助かります。

なお、ご予定が変更になった場合も、再度の連絡は不要です。

６ そ の 他

（１）自転車での来校はなるべくお控えください。

（２）上履き、下足用の袋をご用意ください。

江戸川区立小岩第二中学校

副 校 長 幸家 孝

３学年主任 吉田 洋一

電話 ３６５７－１９１６